ter. P. atria. TULL. Ut videlicet fœda scelera sua bellis nominibus tegeter Marcoque partem, Antonino Pio avum, Augusto Caesarem referret, & addito Felicis elogio supra hos omnes se extolleret. Sane nomen Antonini pari arrogantia ille, pluresque Successorum, assumere qua omnes Imp. nomen Cesaris, atque Augusti, quia celebre erat, charumque in populo. Pi, ac felicis elogia labentis postea imperii adulatio omnibus sine discrimine Principibus obtulit: ut dulcis saltem illius, qua erat Antoninus Pietatis atque Felicitatis, quam omnes cupiebant, sive spes, sive recordatio demulceret. Numi Commodi ubique obvii.

DIALOGUS VII.

De

Numis HELVII PERTINACIS,
& qui ei successerant usque ad GOR-
DIANUM III.

TULLIUS.

I. **D**efuit jam series tua, optime Publi, & in singulis, qui sequuntur, Augstis rarer fit: quod euidem Arculæ tuæ magis interest, atque nostræ hujus Exercitationis. Satis etenim haec tenus exemplorum. Vidiisti jam capita nuda, laureata radianti corona incincta: pleraque insuper omnia, quæ latinis in numis occurunt, elogia promte & alacriter legis: vim insuper ac pondus eorum affatim ex me didicisti. Nihil ergo *Adversis* te deinceps magnopere morabitur, quam forsitan *Prænomina*, atque *Nomina*, literis duntaxat, aut syllabis initialibus descripta: quorum tamen causa opus non est, ut singulos tibi numos depingam. Pererudit *Patarolii* saepe tibi laudatam *Seriem Augstorum Ec.* libellum percommode sume in manus, ubi nitidissimas *Adversarum* imagunculas habes, *prænomina* ac *nomina* omnia, brevissimamque singulorum historiam, *Uxores* insuper ac *Liberos*, unacum *Tiraninis* imperium affectantibus, gratissimo compendio leges. Cum tibi, tum meis haec tenus e Dialogis disces, qui flores ex historia alias prolixa præ cæteris legendi. Nostri quam tempori ego consulere debeam, ac propterea cavere, ne, quod præter institutum foret, & ipse volumen conficiam